Образец заполнения заявления
о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка
	Главе Новоберезанского сельского  поселения Кореновского района

В.В. Шевченко

Оот Иванова Ивана Ивановича____

Заявление

о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка
Я, Иванов Иван Иванович___________________________________________,

(полностью Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии _0301_ номер _123456_______, выдан «01_» февраля 2011_ г.

отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Кореновском_районе_ (каким органом выдан)

код подразделения _230-037, контактный телефон _89181234567___________

проживающий (ая) по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, поселок Новоберезанский, улица Советская, 421_________________________
(полностью место фактического проживания)

дата рождения «_01» _января_____ _1960_ г.
Прошу Вас принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного
                                                     (нужное подчеркнуть
участка с кадастровым номером _23:12:0301009:24______________________

Цель использования земельного участка__для индивидуального жилищного строительства____________________________________________________
__________________________________________________________________
Документы, представленные мной для принятия решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.

Расписку о принятии документов получил (а) _____Кузнецова__
«_01»_ноября____ 20_15г.

              (дата подачи заявления)

____Иванов___ / ___Иванов Иван Иванович_____________________/

      (подпись заявителя)                                                                                 (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Я даю согласие на получение администрацией любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов прилагаемых к заявлению:

_1.Копия паспорта_________________________________________________
_2. Схема расположения земельного участка_________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________